
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Sundfélag Hafnarfjarðar 21.10.2024 11:46 - Síða 1

CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 29 kvenna, 100m flugsund Opinn
20.10.2024 - 11:13 Úrslitalistar
Mótsmet 1:02.60 Eygló Ósk Gústafsdóttir Ægir 31.10.2014
Íslandsmet 59.95 Bryndís Hansen ODINN Windsor (CAN) 10.12.2016
Íslandsmet Unglinga 1:00.25 Bryndís Hansen ODINN Szczecin (POL) 10.12.2011
Íslandsmet Aldursflokka 1:03.14 Vala Dís Cicero SH Hafnarfjordur 12.11.2023

ÍM Opinn: 1:14.57;  - 18: 1:15.88  /  HM-A : 57.40  /  HM-B : 59.12  /  NM-A 18 +: 1:00.52;  14 - 17: 1:01.91  /  NM-B 18 +: 1:01.13;  14 -
17: 1:02.54
Stig: AQUA 2024

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

Opinn

1. Jóhanna Elín Guðmundsdóttir 01 SH 1:00.87 700 ÍM NM-B 28.39 32.48
Nýtt mótsmet

2. Nadja Djurovic 07 SH 1:03.01 631 ÍM ÍM 29.68 33.33
3. Sólveig Freyja Hákonardóttir 09 BREIÐ 1:06.09 546 ÍM ÍM 30.76 35.33
4. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:08.97 481 ÍM ÍM 31.54 37.43
5. Hekla Kristrún Mist Arnarsdóttir 06 Ægir 1:10.18 456 ÍM ÍM 31.53 38.65
6. Maja Lind Cicero 05 SH 1:11.06 440 ÍM 32.29 38.77
7. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:12.89 407 ÍM ÍM 33.66 39.23
8. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:13.13 403 ÍM ÍM 33.85 39.28
9. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:13.30 400 ÍM ÍM 33.66 39.64

10. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 BREIÐ 1:15.18 371 ÍM 33.13 42.05
11. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:15.26 370 ÍM 34.15 41.11
12. Elísa Björnsdóttir 05 Ægir 1:15.34 369 34.07 41.27
13. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 1:16.83 348 34.20 42.63
14. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:17.37 340 36.11 41.26
15. Katrín Birta Birkisdóttir 12 ÓÐINN 1:18.98 320 36.87 42.11
16. Viktoria Vasile 11 KR 1:20.60 301 37.01 43.59
17. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 ÓÐINN 1:20.63 301 37.69 42.94
18. Emelía Ýr Gunnarsdóttir 05 FJÖRÐ 1:22.40 282 38.41 43.99
19. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:23.74 268 36.26 47.48
20. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:26.98 239 37.95 49.03
21. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:30.13 215 36.79 53.34
22. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:35.47 181 41.81 53.66
23. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:37.50 170 43.18 54.32
24. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:39.38 160 42.96 56.42
25. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:44.37 138 46.00 58.37

Framtíð 13 ára og yngri

1. Guðbjörg Helga Hilmarsdóttir 11 BREIÐ 1:12.89 407 ÍM ÍM 33.66 39.23
2. Bergey Huld Arnarsdóttir 11 BREIÐ 1:15.26 370 ÍM 34.15 41.11
3. Katrín Birta Birkisdóttir 12 ÓÐINN 1:18.98 320 36.87 42.11
4. Viktoria Vasile 11 KR 1:20.60 301 37.01 43.59
5. Lena Przybylska 11 ÍRB 1:30.13 215 36.79 53.34
6. Bryndís Rún Guðnadóttir 13 Ármann 1:39.38 160 42.96 56.42

Æskunnar 14/15 ára

1. Sólveig Freyja Hákonardóttir 09 BREIÐ 1:06.09 546 ÍM ÍM 30.76 35.33
2. Katrín Ósk Aðalsteinsdóttir 09 SH 1:13.13 403 ÍM ÍM 33.85 39.28
3. Ema Austa Pratusyté 10 SH 1:13.30 400 ÍM ÍM 33.66 39.64
4. Karen Sif Helgadóttir 10 Ármann 1:16.83 348 34.20 42.63
5. Ísabella Jóhannsdóttir 10 ÓÐINN 1:17.37 340 36.11 41.26
6. Friðrika Sif Ágústsdóttir 10 ÓÐINN 1:20.63 301 37.69 42.94
7. Birgitta Björt Kjartansdóttir 10 SH 1:23.74 268 36.26 47.48
8. Sigurborg Sesselía Skúladóttir 10 UMFB 1:26.98 239 37.95 49.03
9. Ása Júlía Kaldal 09 Ægir 1:35.47 181 41.81 53.66
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CUBE-mót SH
Hafnarfjörður, 19. - 20.10.2024

Sundgrein 29, Stúlkur, 100m flugsund, Æskunnar 14/15 ára

Sæti F.ár Tími Stig 50m 100m

10. Rakel Eva Ingólfsdóttir 09 UMFB 1:37.50 170 43.18 54.32
11. Birna Rún Jónsdóttir 09 UMFA 1:44.37 138 46.00 58.37

Unglinga 16/17 ára

1. Nadja Djurovic 07 SH 1:03.01 631 ÍM ÍM 29.68 33.33
2. Ragnheiður Ásta Magnúsdóttir 07 BREIÐ 1:08.97 481 ÍM ÍM 31.54 37.43
3. Halldóra Björt Ingimundardóttir 08 BREIÐ 1:15.18 371 ÍM 33.13 42.05


